MOTORE

Potenza nominale ingresso

Frequenza

PRODOTTI A BATTERIA
Tipo di batteria

IDRAULICA

Quantita di olio
Portata idraulica

Pressione idraulica Max

SPECIFICHE

Opzione di fabbrica

Braccio telescopico

Portata trasmissione segnale
Comunicazione

Radio

DIMENSIONI

Raggio di azione (alto)

Raggio di azione (avanti)
Dimensione prodotto, lunghezza
Dimensione prodotto, profondita
Dimensione prodotto, altezza

Peso

970 50 97-01

18,5 kW

50/60 Hz

Li-lon

28|
52 [/min

250 bar

Standard

No

Up to 300 m
Radio/cable

2.4 GHz

44 m
37m
1.932 mm
771 mm
1.215 mm

985 kg

97050 97-03

18,5 kW

50/60 Hz

Li-lon

28 |
52 |/min

250 bar

Funzione idraulica estesa e protezione dei cilindri

No
Up to 300 m
Radio/cable

2.4 GHz

44 m
37m
1932 mm
7717 mm
1.215 mm

985 kg



