TUTTE LE SPECIFICHE DXR 145

970 50 97-01

Li-lon

DXR 145 18.5 KW DXR 145 18.5 KW | P1 970 50 97-03

M	n	т	n	R	F
171	v		v	n	_

PRODOTTI A BATTERIA		
Frequenza	50/60 Hz	50/60 Hz
Potenza nominale ingresso	18,5 kW	18,5 kW

Li-lon

IDRAULICA

Tipo di batteria

Quantità di olio	28	28
Portata idraulica	52 l/min	52 I/min
Pressione idraulica Max	250 bar	250 bar

SPECIFICHE

Opzione di fabbrica	Standard	Funzione idraulica estesa e protezione dei cilindri
Braccio telescopico	No	No
Portata trasmissione segnale	Up to 300 m	Up to 300 m
Comunicazione	Radio/cable	Radio/cable
Radio	2.4 GHz	2.4 GHz

DIMENSIONI

Raggio di azione (alto)	4,4 m	4,4 m
Raggio di azione (avanti)	3,7 m	3,7 m
Dimensione prodotto, lunghezza	1.932 mm	1.932 mm
Dimensione prodotto, profondità	771 mm	771 mm
Dimensione prodotto, altezza	1.215 mm	1.215 mm
Peso	985 kg	985 kg